
Lehdistötiedote 
27.11.2008 

Iittala Group Oy Ab 
Hämeentie 135, P.O.Box 130, FIN-00561 Helsinki, Finland 
Tel +358 (0)204 39 10, Fax +358 (0)204 39 5180 
E-mail: firstname.lastname@iittala.com, www.iittala.com 
ALV rek., VAT No. FI 19036089, Y-tunnus 1903608-9, Helsinki 

 

Uusi-ilmeinen Iittala outlet avautuu Vantaalle  
 
Kulunut vuosi on ollut vilkas muutosten vuosi Iittala Groupin tehtaanmyymälöissä. Uusia 
myymälöitä on avattu Jyväskylän Hirvaskankaalle ja Oulun Kaakkurinkulmaan, Riihimäen 
myymälä muutti uusiin tiloihin Riihimäellä ja Tervajoen myymälä Vaasaan. Nyt viimeisenä 
avautuu uusi myymälä Vantaalle. Uusi-ilmeinen Iittala outlet avautuu Vantaan Tammistonportissa 
torstaina 27.11. klo 10.00. Myymälä on järjestyksessä 22. tehtaanmyymälä ja myyntipinta-alaa 
siellä on reilut 400 m2. Avajaisia tulee juhlistamaan itse Muumipeikko, joka on tavattavissa 
tasatunnein torstaista sunnuntaihin.  
  
Tammistonportin myymälässä testataan Iittala Groupin Ruotsin tehtaanmyymäläkonseptia eli kalusteet, 
valaistus ja sisustus ovat erilaiset kuin Suomen muissa Iittala outleteissa. Kalusteet on pääosin sijoitettu 
keskilattialle ja tarjoustuotteet omalle alueelleen. Tarkoituksena on nyt testata Ruotsin konseptia Suomessa 
ja keväällä 2009 valita parhaat toimintatavat ja käytännöt molempien maiden tavoista toimia. Testi on osa 
Iittala outlet-konseptin rakentamista ja pikkuhiljaa lähivuosien aikana kaikki tehtaanmyymälät tulevat 
saamaan uuden yhtenäisen outlet-ilmeen.  kaikki outletit tulevat saamaan uuden yhtenäisen ilmeen.  
 
Myymäläpäällikkö Jaana Käsmä kehuu innostuneesti uutta Tammiston outlet-myymälää:   

- Arabian, Fiskarsin, Hackmanin ja Iittalan tuotteet on uuden konseptin myötä saatu esille todella 
selkeästi ja näyttävästi, hän toteaa. 

- Hyvä valaistus tuo tuotteiden värit houkuttelevasti esiin ja selkeästi rajattu tarjoustuotealue keskellä 
myymälää vahvistaa outlet-tunnelmaa, jatkaa Jaana.  

  
Tammiston Iittala outletissa on kattavat valikoimat Arabian, Hackmanin ja Iittalan tuotteita sekä ykkös- että 
kakkoslaatuisena, lisäksi valikoimassa on runsaasti myös emoyhtiö Fiskarsin tuotteita sekä Iittala 
additionals –tuotteita, eli pientä trendikästä rekvisiittaa kattaukseen ja sisustukseen. Jaana Käsmä toivottaa 
kaikki uudet ja vanhat Iittala Groupin tuotteiden ystävät tervetulleiksi tutustumaan uuteen myymälään.   

- Iittala outlet –myymälöiden slogan ”Löytämisen iloa ja rakastettuja brändejä” toteutuu erinomaisesti 
täällä Tammistossa, käyttöesineiden lisäksi valikoimista löytyvät varmasti joulun parhaat lahjat – ja 
tietysti runsaasti avajaistarjouksia, toteaa hän.  

 
Lisätietoja: Myymäläpäällikkö Jaana Käsmä, puh. 0204 39 3567, jaana.kasma@iittala.com 
 
Iittala outlet Tammistonportti 
Valimotie 18 C 
01510  VANTAA  
Puh 0204 39 3567 
Fax. 0204 39 3568   
shop.tammisto-vantaa@iittala.com 
Avoinna ma-pe klo 10-20, la klo 10-18, kauppasunnuntaisin klo 12-18  
 
 

Iittala Group on kodintuotealan johtava designyritys ja modernin skandinaavisen muotoilun edelläkävijä. Iittala Group on 
alansa johtava yritys kotimarkkinoillaan Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa, joissa yrityksen vahvat brändit 
ovat Arabia, Hackman, Iittala, Fiskars, BodaNova, Höganäs Keramik, Rörstrand, Raadvad ja Høyang-Polaris. 
Kansainvälisillä markkinoilla yritys keskittyy Iittala-brändiin ja Iittala-myymälöiden kasvuun. Vuonna 2007 Iittala Groupin 
liikevaihto oli 200,3 milj. euroa ja henkilöstöä oli vuoden lopussa 1 443.  
 
Iittala Group on osa kansainvälistä Fiskars-konsernia. 

www.iittalagroup.fi 
 
 


